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5: Local Av. St. Esteve: Sup. 79m^ PB + 98m^
sub. + SSm^ alteil. Bany, divisions, aparador
(cantoner), subm. (alta), exterior. Lloguer
2.300€/mes. Venda 500.000C.

42: Nau venda Llerona: Superf. 444 m^, 1
bany auxiliar, clavegueram, asfaltat, altell
(132,86m^), aigua (alta), llum (alta), pati da¬
vant 156m^ 292.000 €

62: Dúplex Torres i Bages: Sup. útil 145m^
3 hab., 3 banys, tssa (34m2), pk ind., tras-
ter, terres (fusta), ase., cal. (gas natural), aire
cond., exterior, assolellat, balcó. 425.000 €

96: Local Pça. Onze setembre: Sup. PB
75,75m2 i altell 54,25m2, alçada lliure de 5,40
m. i façana de 5m. lineals envidrats. La seva
distribució es rectangular, amb accés principal
i porta posterior de pati. Espais amplis i ben
il.luminats, despatxos personals. Situat en'
zona céntrica de Granollers. 230.000 €

114: Local Rbla. Tarradellas: Sup. p.b.60m^+
altell 30m% bany, divisions, aparador canto¬
ner, subm. (alta), aire cond., tot exterior amb
molta llum natural. PK opcional. 650 €/mes
116: Nau Pol. Can Castells: Superf. 660 m^,
1 bany auxiliar, altell (oficines 75m2), aigua
(baixa), llum (baixa). 1.500 €/mes
117: Nau Pol. Can Castells: 2 naus conti¬

gües cobertes de teulada, 3250 m^ solar,
sup. nau 1401 m% resta de pati. Oficina
(250m2), altell (500m2), banys i vestuaris
a l'exterior, aigua i llum (alta). 5.000 €/
mes. Opció compra 1.450.000 €
164: Local venda Pça. Jaume I: Superf. 95
m^, 1 bany auxiliar, aparador. 85.000 €
177: Local lloguer Josep Umbert Z. Sup. 220
m^, gran aparador, aigua (baixa), llum (baixa).
1.800 €/mes

178: Despatx a la Porxada: Superf. 65 m^
1 bany auxiliar, divisions, aigua (alta), llum
(alta). 500 €/mes
179: Local Torres i Bages: Sup. 150 m^ bany,
tipus de negoci oficines, totalment moblat, di¬
visions, aparador, calefacció, aigua (alta), llum
(alta), aire condicionat, exterior. 1.100 ¿^mes
183: Pis venda z. Estació: Sup. 75 m^, 3
hab. (1 doble, 2 individuals), bany, ascen-
sor, calefacció, balcó. 85.000 €

184: Local C/Joan Prim: superf. 325 m^ si¬
tuat als baixos d'un edifici en construcció, al
centre de la ciutat, amb un gran aparador
orientat a tres carrers. Previsión d'entrega
març 2013. 6.500 €/mes. Opció venda
185: Pis Josep Carner: Sup. 105 m^, 4 hab.,
2 banys, pk ind., menjador 26m2, gres, as¬
censor, cal. gas natural, aire cond., exterior,
assolellat, 2 balcons. 195.000 €
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OPORTUNITAT
* GRANOLLERS - Rosselló, 57-59:
Pis de 3 hab., 2 banys, cuina, menjador i balcó. Preu: 420 €.
* GRANOLLERS CENTRE - c/Alfojns IV, 87-89:
Pis d'l hab., parquet, a/c, calef., balcó (pocs veïns) Preu: 450 €.
* GRANOLLERS ZONA RENFE - Av. St. Esteve, 96:
Pis de 3 hab., bany, cuina, menjador i balcó. Preu: 450 €.
* GRANOLLERS - d Navarra, 74:
Pis de 2 hab., 1 bany, cuina-menjador, calef. i balcó. . Preu: 480 €.

* GRANOLLERS OBRA NOVA-A 200m ESTACIÓ GRAN.-CENTRE:
Pisos d'l, 2 i 3 habitacions (amb opció de PK) Preus a consultar!
* OBRA SEMINOVA * GRANOLLERS - d Guayaquil, 55:
Pis de 2 hab., bany, cuina-menj., calef-a/c cpati interior. Preu: 500 €.
* GRANOLLERS CENTRE - d Verge de Núria, 16 (REFORMAT):
Pis de 3 hab., bany, cuina, menjador, calef., a/c i balcó. Preu: 500 €.
* GRANOLLERS CENTRE - d Navarra, 73 (REFORMAT):
Pis de 3 hab., bany, cuina, menjador i balcó. Preu: 500 €.
* GRANOLLERS - Passeig de la Muntanya, 64:
Pis de 3.hab., bany, cuina, menjador, calef-a/c i balcó. Preu: 500 €.
* GRANOLLERS CENTRE - d Foment, 6:
Pis de 2 hab., bany, cuina, menjador, calef., pocs veïns. Preu: 550 €.
* OBRA SEMINOVA * LES FRANQUESES - d Bruc, 6:
Pis de 3 hab., bany, cuina, menjador, calef. i balcó + PK Preu: 600 €.
LOCAL Z. PONENT, d Rafael Casanovas, 60. 90 m^. Preu: 700 €.
LOCAL OBRA NOVA PS. COLOM. Diàfan. 65 m^. Preu: 800 €.

www.finquesvallbona.com TELEFONS; 93 879 21 64 - 679 58 33 99
Mail: info@fínquesvaiibona.com

Revista del Vallès, 19/10/2012, p. 43 / Revista del Vallès / Arxiu Municipal de Granollers


